
Tisknuto: 25.05.2024  09:22

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Odborná angličtina I
JC/DPPA3  / 2

Pracoviště / Zkratka JC / DPPA3
Název Odborná angličtina I

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 4 Kred.
Rozsah hodin Cvičení 39 [HOD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 26 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
1 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty JC/DPPA4

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Čeština
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Student rozumí  standardního i odbornému projevu v cílovém jazyce, dokáže se bez přípravy zapojit do interakce, vyjádřit a
zdůvodnit své názory. Orientuje se v profesních situacích. Cílová úroveň B2+.
Podmínky pro splnění požadavků předmětu v případě zavedení distanční výuky:
Na základě požadavků vyučujícího se student účastní online výuky dle rozvrhu předmětu a plní konkrétní zadané úkoly
prostřednictvím online systémů Moodle / MS Teams.

Požadavky na studenta

Písemný test s důrazem na osvojení odborné terminologie.
Glosář osvojené odborné terminologie. Portfolio dokumentů typu Resumé, Company presentation, Product/Service presentation
V rámci závěrečného testování bude ověřována míra dosažení úrovně jazykové kompetence studenta prostřednictvím využití
standardizovaných testovacích materiálů.

Obsah

Introduction - The right job for you.
Mathematics, Physics - basic terminology.
Rail transport.
Road transport.
Aviation.
Public transport.
Travel agency, travel formalities.
Transport infrastructure.
Cargo transport, Incoterms.
Intermodal transport.
Company presentation.

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní 0
Hodnotící stupnice S|N

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 25.05.2024  09:22



Strana: 2 / 2

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Získané způsobilosti

Po úspěšném ukončení kurzu absolvent používá jazyk nezávisle a efektivně ve složitějších, profesně zaměřených situacích a
samostatně pracuje s odbornou literaturou. Výrazně se rozšiřuje odborná slovní zásoba.

Studijní opory

Garanti a vyučující

Mgr. Yveta Linhartová, Ph.D. (100%)•  Garanti:
Mgr. Yveta Linhartová, Ph.D. (100%), Jonathan Julian Slee (100%)•  Cvičící:

Literatura

Tryml. Moderní učebnice angličtiny.•  Doporučená:
Technology 2.•  Doporučená:

Vyučovací metody

Hodnotící metody

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Technika, technologie
a řízení letecké
dopravy

Bakalářský Prezenční Technika, technologie a
řízení letecké dopravy

1 2023 Anglický jazyk
povinný

A 2 LS2022

Technika, technologie
a řízení letecké
dopravy

Bakalářský Prezenční Technika, technologie a
řízení letecké dopravy

1 2023 Anglický jazyk
povinný

A 2 LS2023

Technika, technologie
a řízení letecké
dopravy

Bakalářský Prezenční Technika, technologie a
řízení letecké dopravy

1 2023 Anglický jazyk
povinný

A 2 LS2020

Technika, technologie
a řízení letecké
dopravy

Bakalářský Prezenční Technika, technologie a
řízení letecké dopravy

1 2023 Anglický jazyk
povinný

A 2 LS2021

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 25.05.2024  09:22


